САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ

«НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

 «КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ ЮГА»

(СРО «Кадастровые инженеры юга»)

пр. Стачки, д.59, оф. 106, г. Ростов-на-Дону, 344116

Тел/Факс: 8 (863) 303-34-65

E-mail: info@kades.ru; www.kades.ru

ОКПО 65435252, ОГРН 1106100001590,

ИНН/КПП 6164299013/616201001

2020/исх/О/0397 от   01.06.2020 г.

 от

Председателю Правительства

Российской Федерации

М.В. МИШУСТИНУ

103274, г.Москва,

Краснопресненская

набережная, д.2

Уважаемый Михаил Владимирович!

Саморегулируемая организация "Кадастровые инженеры юга", по

поручению общего собрания членов Ассоциации, направляет в Ваш адрес

коллективное обращение более 2 000 кадастровых инженеров, принятое

единогласно на общем собрании, состоявшемся 29.05.2020.

В целях защиты неопределённого круга предпринимателей и

юридических лиц, осуществляющих деятельность в области кадастровых

работ, прошу Вас отозвать для доработки с представителями

профессионального сообщества кадастровых инженеров проект

Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон

«О государственной регистрации недвижимости» и иные законодательные

акты Российской Федерации в сфере государственного кадастрового учета и

государственной регистрации прав» № 962484-7, направленный

в Государственную Думу Российской Федерации письмом исх. № 4903п-П11

от 25.05.2020 (распоряжение Правительства РФ № 1371-р от 22.05.2020).

О результатах рассмотрения обращения прошу сообщить письменно по

адресу электронной почты: info@kades.ru.

Приложение: копия обращения на 5 л.

Генеральный директор

СРО «Кадастровые инженеры юга»

Г.Д.Высокинская

mailto:info@kades.ru
http://www.kades.ru/
mailto:priem@ombudsmanbiz.ru
mailto:priem@ombudsmanbiz.ru